
1 

 

Příloha č.2 : Harmonogram prací předmětného úseku trati  

Na začátku dne jsou všichni pracovníci dané směny proškoleni o vstupu do kolejiště a 
seznámeni s riziky souvisejícími s výkonem jejich práce. Po příjezdu do zastávky se 
pracovníci úklidové čety nahlásí vedoucímu drážnímu pracovníkovi dané stanice. Pro 
zvýšenou bezpečnost používají po celou dobu práce ve stanici ke komunikaci mezi sebou i 
výpravčím vysílačky Motorola. Všichni pracovníci jsou seznámeni s bezpečností práce 
v kolejišti a po celou dobu výkonu své práce nosí výstražné vesty a mezi sebou se navzájem 
kontrolují.  

Železniční stanice Bystřice u Benešova: 
 
Náplní práce našich zaměstnanců je sbírání odpadků v kolejišti v délce nástupiště a šíři 7,4m, 
na přístupové cestě, na nástupišti č. 1 a č. 2 a na ostatních plochách SŽDC dle smluv - 
v celkovém rozsahu 4034m2.  

Dále pak provádíme průběžné odstraňování travního porostu v prostoru obou nástupišť 
v celkovém rozsahu 1320m2. 

2x týdně provádíme vynesení, otření a košů a 1xměsíčně je myjeme a desinfikujeme.  

1x měsíčně provádíme zametení odpadu na obou nástupištích. Vždy v 1. týden v měsíci 
květen až září provádíme sekání přístupové cesty a sekání a ostatních ploch. 1x měsíčně 
provádíme také omytí laviček. 

2x za rok v měsíci březnu a v září provádí naše úklidová četa očištění a ometení stěn a stropu 
čekárny, včetně informační tabule.  

V této stanici provádíme i odstraňování nepovoleného výlepu a to průběžně. 

Dle potřeby se provádějí drobnější nespecifikované zásahy. 

V zimním období zajišťují úklid sněhu, ledu a posyp a to průběžně po celé délce a šířce 
nástupiště, včetně příjezdů za nástupišti a přístupových cest. 

Na výzvu provádějí naši pracovníci úklidových čet odstraňování grafitů, mytí laviček, mytí 
světel z venku, ometení stropů přístřešků, omytí informační tabule, omytí madel a další práce. 

 
Zastávka Tomice: 
Náplní práce našich zaměstnanců je sbírání odpadků v kolejišti v délce nástupiště a šíři 7,4m, 
na přístupové cestě, na nástupišti č. 1 a č. 2 a na schodišti - v celkovém rozsahu 1566m2.  

Dále pak provádíme průběžné odstraňování travního porostu v prostoru obou nástupišť 
v celkovém rozsahu 594m2. 

1x týdně provádíme vynesení, otření a košů a 1xměsíčně je myjeme a desinfikujeme.  

1x měsíčně provádíme zametení odpadu na obou nástupištích a na schodišti. Vždy v 1. týden 
v měsíci květen až září provádíme sekání přístupové cesty. 1x měsíčně provádíme také omytí 
laviček. 

2x za rok v měsíci březnu a v září provádí naše úklidová četa očištění a ometení stěn a stropu 
čekárny, včetně informační tabule.  



2 

 

V této stanici provádíme i odstraňování nepovoleného výlepu a to průběžně. 

Dle potřeby se provádějí drobnější nespecifikované zásahy. 

V zimním období zajišťují úklid sněhu, ledu a posyp a to průběžně po celé délce a šířce 
nástupiště, včetně příjezdů za nástupišti a přístupových cest. 

Na výzvu provádějí naši pracovníci úklidových čet odstraňování grafitů, mytí laviček, mytí 
světel z venku, ometení stropů přístřešků, omytí informační tabule, omytí madel a další práce 

 

Železniční stanice Olbramovice: 
Náplní práce našich zaměstnanců je sbírání odpadků v kolejišti č. 1 v délce nástupiště a šíři 
4,5m, v kolejišti č. 2 v délce nástupiště a šíři 8 a 3,5m , v kolejišti č. 3 v délce nástupiště a šíři 
6m, na přístupové cestě, na nástupišti č. 1 a č. 2, na schodišti, v podchodu a na ostatních 
plochách SŽDC dle smluv - v celkovém rozsahu 11555m2.  

3x týdně provádíme vynesení, otření a košů, 1xtýdně vynesení nádob na tříděný odpad a 
1xměsíčně všechny odpadové nádoby a koše myjeme a desinfikujeme.  

1xtýdně pracovníci naší úklidové čety zametají podchod, schodiště a rampy. 1x za měsíc toto 
schodiště umývají.4x ročně umýváme zábradlí a madla u schodiště a ramp. 

1x týdně provádíme očištění stěn, stropů a dveří výtahů. Podlahy výtahů umýváme denně. 

1x za 14dní provádíme zametení odpadu na obou nástupištích a sekání, nebo zametení 
přístupové cesty. 1x měsíčně provádíme také omytí laviček. 

1x za rok v měsíci září provádí naše úklidová četa ometení stropů přístřešků, vlaštovek na 
nástupištích, ometení stěn a stropů v podchodu, na schodišti a na rampách. 

2x za rok provádíme ometení a omytí zastřešení schodiště a ve stejné frekvenci čistíme 
odpadní žlaby a kanálky v podchodu. 

V této stanici provádíme i odstraňování nepovoleného výlepu a to průběžně. 

Dle potřeby se provádějí drobnější nespecifikované zásahy. 

V zimním období zajišťují úklid sněhu, ledu a posyp a to průběžně po celé délce a šířce 
nástupiště, včetně příjezdů za nástupišti a přístupových cest. 

Na výzvu provádějí naši pracovníci úklidových čet odstraňování grafitů, mytí laviček, mytí 
světel z venku, ometení stropů přístřešků, omytí informační tabule, omytí madel a další práce. 

 

Železniční stanice Votice: 
Náplní práce našich zaměstnanců je sbírání odpadků v kolejišti v délce nástupiště a šíři 8,2m, 
na přístupové cestě, na nástupišti č. 1 a č. 2, na schodišti, v podchodu a na ostatních plochách 
SŽDC dle smluv - v celkovém rozsahu 3938m2.  

2x týdně provádíme vynesení, otření a košů a 1xměsíčně koše myjeme a desinfikujeme.  



3 

 

1x měsíčně provádíme omytí laviček a mytí schodiště. 

2x za měsíc pracovníci naší úklidové čety zametají podchod, obě nástupiště, schodiště a 
rampy. 1x za měsíc toto schodiště umývají.4x ročně umýváme zábradlí a madla u schodiště a 
ramp. 

2x za rok provádíme ometení a omytí stěn a zastřešení schodiště a stěn podchodu a stěn a 
stropu čekárenského přístřešku. Ve stejné frekvenci čistíme odpadní žlaby a kanálky 
v podchodu. 

2x za měsíc provádíme sekání, nebo zametení přístupové cesty. 1x měsíčně provádíme sekání 
ostatních travnatých ploch a to vždy od května do září a to v  prvním týdnu daného měsíce. 
Průběžně také v této stanici odstraňujeme travní porost z obou nástupišť. 

V této stanici provádíme i odstraňování nepovoleného výlepu a to průběžně. 

Dle potřeby se provádějí drobnější nespecifikované zásahy. 

V zimním období zajišťují úklid sněhu, ledu a posyp a to průběžně po celé délce a šířce 
nástupiště, včetně příjezdů za nástupišti a přístupových cest. 

Na výzvu provádějí naši pracovníci úklidových čet odstraňování grafitů, mytí laviček, mytí 
světel z venku, ometení stropů přístřešků, omytí informační tabule, omytí madel a další práce. 

 

Železniční stanice Heřmaničky: 
Náplní práce našich zaměstnanců je sbírání odpadků v kolejišti č. 1 v délce nástupiště a šíři 
3m, v kolejišti č. 2 v délce nástupiště a šíři 8,5m, v kolejišti č. 3 v délce nástupiště a šíři 2,5m, 
na nástupišti č. 2 a č. 3 - v celkovém rozsahu 2935m2.  

1x měsíčně provádíme zametení odpadu na nástupišti. 

1x měsíčně odstraňujeme travní porost na nástupišti a to v měsících květen až září, vždy 
v 1týdnu daného měsíce. 

Dle potřeby se provádějí drobnější nespecifikované zásahy. 

V zimním období zajišťují úklid sněhu, ledu a posyp a to průběžně po celé délce a šířce 
nástupiště, včetně příjezdů za nástupišti a přístupových cest. 

Na výzvu provádějí naši pracovníci úklidových čet odstraňování grafitů, mytí laviček, mytí 
světel z venku, ometení stropů přístřešků, omytí informační tabule, omytí madel a další práce. 

 

Železniční stanice Ještětice: 
Náplní práce našich zaměstnanců je sbírání odpadků v kolejišti č. 2 v délce nástupiště a šíři 
2,5m, v kolejišti č. 3 v délce nástupiště a šíři 3m a na nástupišti  - v celkovém rozsahu 983 
m2.  

1x měsíčně provádíme zametení odpadu na obou nástupištích. 



4 

 

1x měsíčně odstraňujeme travní porost z obou nástupišť a to v měsících květen až září, vždy 
v 1týdnu daného měsíce. 

Dle potřeby se provádějí drobnější nespecifikované zásahy. 

V zimním období zajišťují úklid sněhu, ledu a posyp a to průběžně po celé délce a šířce 
nástupiště, včetně příjezdů za nástupišti a přístupových cest. 

Na výzvu provádějí naši pracovníci úklidových čet odstraňování grafitů, mytí laviček, mytí 
světel z venku, ometení stropů přístřešků, omytí informační tabule, omytí madel a další práce. 

 

Železniční stanice Červený Újezd u Votic: 
Náplní práce našich zaměstnanců je sbírání odpadků v kolejišti v délce nástupiště a šíři 3m, na 
nástupišti a na ostatních plochách SŽDC dle smluv - v celkovém rozsahu 1537 m2.  

1x měsíčně provádíme zametení odpadu na nástupišti. 

1x týdně provádíme vynesení, otření a košů a 1xměsíčně je myjeme a desinfikujeme.  

1x měsíčně odstraňujeme travní porost na nástupišti a provádíme sekání travních ploch a to 
v měsících květen až září, vždy v 1týdnu daného měsíce. 

2x za rok v měsíci březnu a v září provádí naše úklidová četa očištění a ometení stěn a stropu 
čekárny, včetně informační tabule a mytí laviček. 

V této stanici provádíme i odstraňování nepovoleného výlepu a to průběžně. 

Dle potřeby se provádějí drobnější nespecifikované zásahy. 

V zimním období zajišťují úklid sněhu, ledu a posyp a to průběžně po celé délce a šířce 
nástupiště, včetně příjezdů za nástupišti a přístupových cest. 

Na výzvu provádějí naši pracovníci úklidových čet odstraňování grafitů, mytí laviček, mytí 
světel z venku, ometení stropů přístřešků, omytí informační tabule, omytí madel a další práce. 

 

Železniční stanice Střezimíř: 
Náplní práce našich zaměstnanců je sbírání odpadků v kolejišti č. 1 v délce nástupiště a šíři 
3,3m, v kolejišti č. 2 v délce nástupiště a šíři 3,3m , v kolejišti č. 3 v délce nástupiště a šíři 
3,3m, v kolejišti č. 4 v délce nástupiště a šíři 2,5m a na nástupišti č. 2, 3, 4 - v celkovém 
rozsahu 2791m2.  

1x měsíčně provádíme zametení odpadu na všech nástupištích. 

1x měsíčně odstraňujeme travní porost na všech nástupištích a to v měsících květen až září, 
vždy v 1týdnu daného měsíce. 

Dle potřeby se provádějí drobnější nespecifikované zásahy. 

V zimním období zajišťují úklid sněhu, ledu a posyp a to průběžně po celé délce a šířce 
nástupiště, včetně příjezdů za nástupišti a přístupových cest. 



5 

 

Na výzvu provádějí naši pracovníci úklidových čet odstraňování grafitů, mytí laviček, mytí 
světel z venku, ometení stropů přístřešků, omytí informační tabule, omytí madel a další práce. 

 

Železniční stanice Mezno: 
Náplní práce našich zaměstnanců je sbírání odpadků v kolejišti v délce nástupiště a šíři 3m, na 
nástupišti, na přístupové cestě a na ostatních plochách SŽDC dle smluv - v celkovém rozsahu 
1163 m2.  

1x měsíčně provádíme zametení odpadu na nástupišti. 

1x týdně provádíme vynesení, otření a košů a 1xměsíčně je myjeme a desinfikujeme.  

1x měsíčně odstraňujeme travní porost na nástupišti a provádíme sekání travních ploch a 
sekání, nebo zametení přístupové cesty a to v měsících květen až září, vždy v 1týdnu daného 
měsíce. 

V této stanici provádíme i odstraňování nepovoleného výlepu a to průběžně. 

Dle potřeby se provádějí drobnější nespecifikované zásahy. 

V zimním období zajišťují úklid sněhu, ledu a posyp a to průběžně po celé délce a šířce 
nástupiště, včetně příjezdů za nástupišti a přístupových cest. 

Na výzvu provádějí naši pracovníci úklidových čet odstraňování grafitů, mytí laviček, mytí 
světel z venku, ometení stropů přístřešků, omytí informační tabule, omytí madel a další práce. 

 

Železniční stanice Vrchotovy Janovice: 

Náplní práce našich zaměstnanců je sbírání odpadků v kolejišti v délce nástupiště a šíři 3m, na 
nástupišti a na ostatních plochách SŽDC dle smluv - v celkovém rozsahu 242 m2.  

1x měsíčně provádíme zametení odpadu na nástupišti. 

1x týdně provádíme vynesení, otření a košů a 1xměsíčně je myjeme a desinfikujeme.  

1x měsíčně odstraňujeme travní porost na nástupišti a provádíme sekání travních ploch a to 
v měsících květen až září, vždy v 1týdnu daného měsíce. 

2x za rok v měsíci březnu a v září provádí naše úklidová četa očištění a ometení stěn a stropu 
čekárny, včetně informační tabule a mytí laviček. 

V této stanici provádíme i odstraňování nepovoleného výlepu a to průběžně. 

Dle potřeby se provádějí drobnější nespecifikované zásahy. 

V zimním období zajišťují úklid sněhu, ledu a posyp a to průběžně po celé délce a šířce 
nástupiště, včetně příjezdů za nástupišti a přístupových cest. 

Na výzvu provádějí naši pracovníci úklidových čet odstraňování grafitů, mytí laviček, mytí 
světel z venku, ometení stropů přístřešků, omytí informační tabule, omytí madel a další práce. 



6 

 

Železniční stanice Voračice: 

Náplní práce našich zaměstnanců je sbírání odpadků v kolejišti v délce nástupiště a šíři 3m, na 
nástupišti a na ostatních plochách SŽDC dle smluv - v celkovém rozsahu 132 m2.  

1x měsíčně provádíme zametení odpadu na nástupišti. 

1x týdně provádíme vynesení, otření a košů a 1xměsíčně je myjeme a desinfikujeme.  

1x měsíčně odstraňujeme travní porost na nástupišti a provádíme sekání travních ploch a to 
v měsících květen až září, vždy v 1týdnu daného měsíce. 

2x za rok v měsíci březnu a v září provádí naše úklidová četa očištění a ometení stěn a stropu 
čekárny, včetně informační tabule a mytí laviček. 

V této stanici provádíme i odstraňování nepovoleného výlepu a to průběžně. 

Dle potřeby se provádějí drobnější nespecifikované zásahy. 

V zimním období zajišťují úklid sněhu, ledu a posyp a to průběžně po celé délce a šířce 
nástupiště, včetně příjezdů za nástupišti a přístupových cest. 

Na výzvu provádějí naši pracovníci úklidových čet odstraňování grafitů, mytí laviček, mytí 
světel z venku, ometení stropů přístřešků, omytí informační tabule, omytí madel a další práce. 

 

Železniční stanice Minartice: 

Náplní práce našich zaměstnanců je sbírání odpadků v kolejišti v délce nástupiště a šíři 3m, na 
nástupišti, přístupové cestě a na ostatních plochách SŽDC dle smluv - v celkovém rozsahu 
289 m2.  

1x měsíčně provádíme zametení odpadu na nástupišti. 

1x týdně provádíme vynesení, otření a košů a 1xměsíčně je myjeme a desinfikujeme.  

1x měsíčně odstraňujeme travní porost na nástupišti a provádíme sekání travních ploch a 
sekáme, nebo zametáme přístupovou cestu a to v měsících květen až září, vždy v 1týdnu 
daného měsíce. 

2x za rok v měsíci březnu a v září provádí naše úklidová četa očištění a ometení stěn a stropu 
čekárny, včetně informační tabule. 

V této stanici provádíme i odstraňování nepovoleného výlepu a to průběžně. 

Dle potřeby se provádějí drobnější nespecifikované zásahy. 

V zimním období zajišťují úklid sněhu, ledu a posyp a to průběžně po celé délce a šířce 
nástupiště, včetně příjezdů za nástupišti a přístupových cest. 

Na výzvu provádějí naši pracovníci úklidových čet odstraňování grafitů, mytí laviček, mytí 
světel z venku, ometení stropů přístřešků, omytí informační tabule, omytí madel a další práce. 

 



7 

 

Železniční stanice Štětkovice: 
Náplní práce našich zaměstnanců je sbírání odpadků v kolejišti č. 1 v délce nástupiště a šíři 
3m, v kolejišti č. 2 v délce nástupiště a šíři 3m, na nástupištích č. 1,2, na přístupové cestě a na 
ostatních plochách SŽDC dle smluv - v celkovém rozsahu 917m2.  

1x měsíčně provádíme zametení odpadu na obou nástupištích. 

1x týdně provádíme vynesení, otření a košů a 1xměsíčně je myjeme a desinfikujeme.  

1x měsíčně odstraňujeme travní porost na nástupištích, provádíme sekání travních ploch a 
sekání, nebo zametení přístupové cesty a to v měsících květen až září, vždy v 1týdnu daného 
měsíce. 

2x za rok v měsíci březnu a v září provádí naše úklidová četa očištění a ometení stěn a stropu 
čekárny, včetně informační tabule a mytí laviček. 

V této stanici provádíme i odstraňování nepovoleného výlepu a to průběžně. 

Dle potřeby se provádějí drobnější nespecifikované zásahy. 

V zimním období zajišťují úklid sněhu, ledu a posyp a to průběžně po celé délce a šířce 
nástupiště, včetně příjezdů za nástupišti a přístupových cest. 

Na výzvu provádějí naši pracovníci úklidových čet odstraňování grafitů, mytí laviček, mytí 
světel z venku, ometení stropů přístřešků, omytí informační tabule, omytí madel a další práce. 

 

Železniční stanice Kosova Hora: 
Náplní práce našich zaměstnanců je sbírání odpadků v kolejišti č. 1 v délce nástupiště a šíři 
2,5m, v kolejišti č. 2 v délce nástupiště a šíři 3m, na nástupišti, na přístupové cestě a na 
ostatních plochách SŽDC dle smluv - v celkovém rozsahu 791m2.  

1x měsíčně provádíme zametení odpadu na nástupišti. 

1x týdně provádíme vynesení, otření a košů a 1xměsíčně je myjeme a desinfikujeme.  

1x měsíčně odstraňujeme travní porost na nástupišti, provádíme sekání travních ploch a 
sekání, nebo zametení přístupové cesty a to v měsících květen až září, vždy v 1týdnu daného 
měsíce. 

2x za rok v měsíci březnu a v září provádí naše úklidová četa očištění a ometení stěn a stropu 
čekárny, včetně informační tabule a mytí laviček. 

V této stanici provádíme i odstraňování nepovoleného výlepu a to průběžně. 

Dle potřeby se provádějí drobnější nespecifikované zásahy. 

V zimním období zajišťují úklid sněhu, ledu a posyp a to průběžně po celé délce a šířce 
nástupiště, včetně příjezdů za nástupišti a přístupových cest. 

Na výzvu provádějí naši pracovníci úklidových čet odstraňování grafitů, mytí laviček, mytí 
světel z venku, ometení stropů přístřešků, omytí informační tabule, omytí madel a další práce. 

 



8 

 

Železniční stanice Sedlčany: 
Náplní práce našich zaměstnanců je sbírání odpadků v kolejišti č. 1 v délce nástupiště a šíři 
7,5m, v kolejišti č. 2 v délce nástupiště a šíři 4m a na nástupišti - v celkovém rozsahu 625m2.  

1x měsíčně provádíme zametení odpadu na o nástupišti. 

1x měsíčně odstraňujeme travní porost na nástupišti a to v měsících květen až září, vždy 
v 1týdnu daného měsíce. 

Dle potřeby se provádějí drobnější nespecifikované zásahy. 

V zimním období zajišťují úklid sněhu, ledu a posyp a to průběžně po celé délce a šířce 
nástupiště, včetně příjezdů za nástupišti a přístupových cest. 

Na výzvu provádějí naši pracovníci úklidových čet odstraňování grafitů, mytí laviček, mytí 
světel z venku, ometení stropů přístřešků, omytí informační tabule, omytí madel a další práce. 

 

 


